



TINFO

TEATTERIN TIEDOTUSKESKUS

LEHDISTÖTIEDOTE

17.03.2011

Teatteripäiväjulistus ja Maailman Teatteripäivä 50. kerran

Teatteri on kaikille yhteinen kieli edistämään rauhan sanomaa – Teatteripäiväjulistus ja Maailman Teatteripäivä 50. kerran

Kansainvälisen teatteri-instituutin ITI:n julistama Maailman Teatteripäivä perustettiin suomalaisen kirjailijan ja teatterijohtaja Arvi Kivimaan aloitteesta vuonna 1961. Maailman Teatteripäivän viettoon kuuluu tärkeänä osana teatteripäiväjulistus, jonka kirjoittaa ITI:n kutsuma henkilö. Tänä vuonna julistuksen on kirjoittanut ugandalainen Jessica A. Kaahwa. Näytelmäkirjailija, ohjaaja ja teatteriakateemikko Kaahwa tutkii työkseen teatterin keinoja toimia sota-alueilla rakentavana voimana.

– YK käyttää valtavia rahasummia rauhan turvaamiseen asevoimin eri puolilla maailmaa. Inhimillinen, halvempi ja ylivoimaisesti tehokkaampi vaihtoehto on teatteri, sanoo Jessica A. Kaahwa Maailman Teatteripäiväjulistuksessa 2011.

– Teatteri tuskin on ainoa ratkaisu maailmanrauhaan. Vaikuttavuutensa takia teatteri tulisi kuitenkin ottaa osaksi rauhanturvatoimia.

Maailman Teatteripäivänä Suomen teattereissa juhlaputetaan ja Maailman Teatteripäiväjulistus luetaan teattereissa ennen esityksen alkua näyttämöltä 27.3, tai mikäli juhlapäivänä ei satu olemaan esitystä, julistus luetaan Maailman Teatteripäivän lähelle sijoittuvan muun esityksen yhteydessä.

Maailman Teatteripäivää vietetään kaikissa ITI:n n. 90 jäsenmaassa. Vuodesta 1962 lähtien Maailman Teatteripäivää on vietetty maaliskuun 27. päivänä, joka on Pariisin Kansojen Teatteri -näyttämön avajaispäivä. Päivän ohjelmaan liittyy eri maissa erilaisia juhllallisuuksia: palkintojen jakoja, juhlanäytäntöjä, gaalailtoja (Turussa mm. valtakunnallinen Thalia-gaala), avoimia ovia. Maailman Teatteripäivää vietetään monessa maassa myös kansainvälisenä solidaarisuuspäivänä, jonka yhteyteen erilaiset keräykset ja tempaukset sopivat.

Kansainvälinen julistus käännetään yli 20 kielelle ja se leviää laajaan käyttöön Maailman Teatteripäivänä: <http://www.world-theatre-day.org>.

Jessica A. Kaahwan omilta verkkosivuilta löytyy tietoja hänen laajasta kirjallisesta tuotannostaan ja tekemästään ahkerasta työstä yhteisöteatterin parissa: <http://arts.mak.ac.ug/jessica/>

Julistus suomeksi ja ruotsiksi:

http://www.tinfo.fi/site/?lan=1&page_id=23